
HVS Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 11  Gruppe Turnier 9. AIR-Cup C-Jugend

Datum 03.08.2024, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft BSV Sachsen Zwickau e.V. 1

Spielort SH am Schulzentrum Großröhrsdorf  Gastmannschaft VfB 1999 Bischofswerda e.V. 1

 

Heimmannschaft

BSV Sachsen Zwickau e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Sperling, Gina - -

5 Wegricht, Mila - -

6 Frank, Anika - - 1

7 Kaiser, Frieda - -

9 Baron, Sarah - - 2

11 Duscher, Lea - - 1 13:46

13 Trampel, Leya - - 1

15 Hering, Selma - -

16 Poser, Eleanor - -

17 Mittag, Nelly Meg - - 2

18 Nitzsche, Magdalena - - 2 04:58

20 Treuter, Leonie - -

23 Reichelt, Lisa - -

A Müller, René - -

B Schubert, Sarah - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfB 1999 Bischofswerda e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Dammer, Kristin - -

4 Wehner, Amelie - - 0/1

6 Zaunick, Emma - - 1 1/1

8 Hartmann, Linda - - 2

12 John, Maya Charlotte - -

13 Lieschke, Helene - - 2

14 Klose, Larissa Ayleen - - 4

15 Forgbert, Josi - - 1

16 Boden, Frigga - - 4

17 Lalurny, Melina-Jolie - - 2 10:00

19 Meißner, Leni - -

22 Eisold, Jette - - 1 09:28

A Hartmann, Sebastian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bach, Paul - Sebastian - - - - -

SR B Kuban, Ronny - - - - -

Zeitn. Steglich, Lara - - - - -

Sek. Söllner, Lina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfB 1999 Bischofswerda e.V. 1

Ergebnis 9:17 (6:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:35 0:1 Tor 14 Klose, Larissa Ayleen

Gast 02:04 0:2 Tor 16 Boden, Frigga

Gast 02:58 0:3 Tor 17 Lalurny, Melina-Jolie

Gast 03:47 0:4 Tor 16 Boden, Frigga

Heim 04:03 1:4 Tor 18 Nitzsche, Magdalena

Gast 04:33 1:5 Tor 8 Hartmann, Linda

Gast 04:54 1:6 Tor 14 Klose, Larissa Ayleen

Heim 04:58 Verwarnung 18 Nitzsche, Magdalena

Heim 05:09 2:6 Tor 17 Mittag, Nelly Meg

Heim 05:39 3:6 Tor 18 Nitzsche, Magdalena

Gast 05:57 3:7 Tor 13 Lieschke, Helene

Gast 06:49 3:8 Tor 16 Boden, Frigga

Gast 07:47 3:9 Tor 8 Hartmann, Linda

Heim 08:43 4:9 Tor 17 Mittag, Nelly Meg

Gast 09:09 4:10 Tor 14 Klose, Larissa Ayleen

Heim 09:22 5:10 Tor 9 Baron, Sarah

Gast 09:28 Verwarnung 22 Eisold, Jette

Gast 09:47 5:11 Tor 13 Lieschke, Helene

Heim 10:00 6:11 Tor 11 Duscher, Lea

Gast 10:00 6:12 Tor 14 Klose, Larissa Ayleen

Gast 10:00 Verwarnung 17 Lalurny, Melina-Jolie

Heim 13:46 2 Minuten 11 Duscher, Lea

Gast 13:46 6:13 7m mit Tor 6 Zaunick, Emma

Gast 14:14 6:14 Tor 22 Eisold, Jette

Heim 15:05 7:14 Tor 9 Baron, Sarah

Gast 15:28 7:15 Tor 17 Lalurny, Melina-Jolie

Gast 16:25 7:16 Tor 15 Forgbert, Josi

Gast 17:39 7:16 7m ohne Tor 4 Wehner, Amelie

Gast 17:54 7:17 Tor 16 Boden, Frigga

Heim 18:15 8:17 Tor 13 Trampel, Leya

Heim 18:56 9:17 Tor 6 Frank, Anika
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